
 

市軟連発 第１号 

令和８年１月４日 

チーム代表者 

監  督 殿 

 

令和８年度新規登録並びに総会及び監督・主将会議等の開催について（通知） 

 

新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当連盟の運営につきましては毎々格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、見出しの本年度に於ける新規登録並びに総会及び抽選会等を下記日程にて行なうことに 

なりましたので、同封の記入注意事項に十分留意し登録に関する手続きをすすめてくださるよ 

うお願い申しあげ、総会開催通知といたします。 

 

                    記 

１．予備登録申込受付について 

登録されるチームは、原則、競技者登録システムより登録することになります。 

またホームページより登録申込書とチーム連絡者名簿をダウンロードして事務局宛にメ 

ールで１月２５日（日）までに送付してください。 

詳細はホームページで確認願います。（http://www.osbb-oitacity.jp） 

なお、期日以降の受付は一切いたしません。予備受付で提出された関係書類を連盟で審査 

のうえご遠慮願うことがあります。 

２．本登録（年会費）等の納入について 

上記については総会当日、登録料を納入されたチームが本登録となります。 

また、令和８年度も競技者登録システムにより選手１人当たり２００円（２５名登録の場 

合は、５，０００円）、中学・学童は１人当たり５０円の納付が必要となります。 

この納付は抽選会時にお願いします（Ａ：天皇杯、Ｂ・Ｃ：高松宮、学童：全日本学童） 

３．総会開催について 

本年度は、全員参加の総会を行います。感染症対策は各自の判断でお願いします。 

 日 時  令和８年２月７日（土） １３：００から 

 場 所  大分市役所隣り（荷揚複合公共施設６Ｆ 多目的大会議室） 

 出席者  監督または主将に限るが代理者も可 

４．西日本大会（Ｂ）、（Ｃ）抽選会並びに監督・主将会議について 

日 時  令和８年２月７日（土） １３：３０から 

  場 所  大分市役所隣り（荷揚複合公共施設６Ｆ 多目的大会議室） 

 （Ｂクラス） 参加料  １５，０００円 

 （Ｃクラス） 参加料  １５，０００円 

 （Ｂクラスは前年度市長杯で勝ち進んだ上位４チームのみ） 

（Ｃクラスは前年度市長杯で勝ち進んだ上位８チームのみ） 

５．九連会長杯抽選会並びに監督・主将会議について 

日 時  令和８年２月７日（土） １３：４０から 

  場 所  大分市役所隣り（荷揚複合公共施設６Ｆ 多目的大会議室） 

参加料    ２０，０００円 

 


